
FZP.IV-241/14/24/ZO                                                                               Piła, dn. 22.02.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE ORAZ ODPADY 
MEDYCZNE.” prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który 
stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. 
Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 16.02.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Cena brutto Zadanie Punktacja 

"ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice" 

2 812,97 zł 1  
 100,00  

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice" 

3 762,72 zł 3  
- 

INTERGOS Sp. z o. o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

40 447,32 zł  4 
100,00 

 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 

18 252,00 zł 
 

2 
100,00 

 

"MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 
UL. SREBRZYŃSKA 5/7" 

3 247,78 zł 
 

1 
86,61 

"MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 
UL. SREBRZYŃSKA 5/7" 

3 855,60 zł 
 

3 
- 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32; 44-103 Gliwice 

8 835,48 zł 
 

1 
31,83 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32; 44-103 Gliwice 

9 401,40 zł 
 

3 
- 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32; 44-103 Gliwice 

58 111,35 zł 
 

4 
69,60 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Spółka 
Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 
Podgórne 

7 490,88 zł 
 

1 
37,55 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Spółka 
Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 
Podgórne 

6 444,36 zł 
 

3 
- 

"SONDA W. Makowski I Wspólnicy Spółka 
Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 
Podgórne" 

64 967,37 zł 
 

4 
62,26 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

41 695,77 
 

4 
97,00 

 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następujących ofert:  



Wykonawcy Zad. Cena brutto 

"ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice" 

1 2 812,97 zł 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46 , 05-
870 Błonie 

2 18 252,00 zł 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 4 
40 447,32 zł 

 
 

5. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadanie nr 3, gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie danego 
zamówienia. 

6. Zamawiający w dniu 29.02.2024 r. podpisze umowy z wybranymi Wykonawcami.  
 

 
 

 
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 


